2025年 7月 28日

会 員 各 位

一般社団法人 中京住宅産業協会

理事長 笠 原   猛

親睦委員長 酒 井  晃

事務局 TEL(052)682-5800

中住協 視察・研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、中住協では７月２５日開業のジャングリア沖縄やシギラリゾートの現地見学を盛り込んだ

視察・研修旅行を計画しました。多数の会員の皆様にご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  程  ２０２５年１１月１１日（火）～１１月１３日（木）

２．視察行程  沖縄・宮古島方面

別添「行程表」をご参照ください。

※内容は一部変更になる場合があります。

３．定  員  ３０名（内 ゴルフ参加者は２０名以内）

※先着順となり、定員になり次第、締め切らせていただきます。

※１社・２名様までといたします。

４．参 加 費  正会員１３２，０００円、賛助会員１４８，５００円（税込）

         ※上記の参加費は、協会補助（正会員 33,000円、賛助会員 16,500円）を

控除後の金額です。

         ※協会補助は１社・１名様までとします。

※２日目にゴルフを希望される方は、上記の参加費とは別にプレー料金として

約 25,000円が必要となります。

５．申込方法  別紙「出欠確認」にご記入の上、ＦＡＸ（052-683-8686）または

メール（hisho@takara-group.co.jp）にてご連絡ください。

６．返信期限  ２０２５年９月５日（金）

以上

◆添乗員同行の有無 ／ 有り : 無し ◆旅行期間中の連絡先／日比080-1569-4597

◆利用貸切りバス会社／ 沖東交通・OK観光

《記号》―✈―✈―航空機　―――ＪＲ　++++私鉄　＝＝＝バス　～～～船舶　∬∬∬ロープウェイ　………徒歩
※この行程は運輸機関の都合、天候、道路状況等によりスケジュールの一部が変更となる場合があります。予め、ご了承下さい。

名）

2025年7月25日

ご旅行行程表 国内旅行用 企画書面

名古屋中央支店

大 滝 伸 一

旅行日程 ～

愛知県名古屋市中村区名駅４丁目２番２８号

ツアーコード HD-105826 （名古屋第２埼玉ビル内）

★
TEL 052-586-4545      FAX 052-586-4050

支　　店　　長 山 本 啓 介

日 比 誠3 日間

／

担　　当　　者2025 年 11 月 11 日 ( 火 ) 11 月 13 日 ( 木 )

★沖縄本島・宮古2泊3日

小人

旅行業務取扱管理者

御中中京住宅産業協会

　　　　　　　　　　　　 　JTA043便

　 中部国際空港―✈―✈―那覇空港＝＝＝南風原南IC＝＝＝
　　　　　　 　　7:30発　　　　　　　　　10:10着

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　★7月25日オープン！

①
11月11日

　 名護曲レストラン（昼食）＝＝＝ジャングリア＝＝＝
　　　　　11:50着/12:40発　　　　　　　 　13:00着/16:00発

（ 火 ）

日　次 ス　ケ　ジ　ュ　ー　ル

旅行先 沖縄 人員 30 名様 （大人 30 名

　 那覇市内(泊)　ご夕食は琉球料理をどうぞ！
　　17:20頃着

少し早い便で那覇空港へ 朝　食 ―

やんばるの豊かな自然を舞台にしたジャングリア見学！ 昼　食 沖縄そば定食
ポイント

宿泊ホテル ホテルＪＡＬシティ那覇 TEL 098-866-2580 夕　食 琉球料理

　【ゴルフ組】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◆セルフ・カート付

　 宮古空港＝＝東急ホテル（朝食）＝＝来間島＝＝エメラルドコーストゴルフリンクス＝＝
　　8:10着　　 　　　　9:00着/50発　　　　　　　　　　　　　　　10:30着[12:15スタートOUT5組]18:00発

　 【観光組　ANA1721便

②
11月12日

　那覇空港―✈―✈―宮古空港＝＝東急ホテル（朝食）＝＝来間島＝＝東平安名岬＝＝
　　  7:15発　　　　　　　  　8:10着　　 　　　　 9:00着/50発　　　　　10:00着/20発  　11:25/55発

（ 水 ） 　　　　★宮古牛鉄板焼

宿泊ホテル 夕　食 海鮮料理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　★現地視察　　　　　　　　　　　　　 ★全長3,540ｍ

　 ホテル＝＝＝シギラリゾート[分譲地・ホテル]＝＝≪伊良部大橋≫＝＝
　　9:00発　　　　　　　　9:00～　　　　　　　　　10:30発

ポイント

　ユキシオステーキ（昼食）＝＝宮古島海中公園＝＝雪塩製塩所＝＝宮古島（泊）
　　　　12:30着/13:20発　　　　　　　 14:00着/50発　　　  15:00着/30発  　　  16:10頃着

早朝便で那覇から宮古島へ　 朝　食 軽食

コース別で観光・ゴルフでお楽しみ下さい 昼　食 コース別

ホテルブリーズベイマリーナ TEL 0980-76-3000

　　★日本の渚100選　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　★海鮮定食

③
11月13日

　 佐和田の浜（見学）＝＝＝渡口の浜＝＝＝宮古市内(昼食)＝＝＝
　　　　11:30着/55発　　　　　 　　12:00着/30発　　 　 12:30発/13:20着

（ 木 ） 　　　　　　　 　　 ANA330便

　 宮古空港―✈―✈―中部国際空港
　　　　15:00発　　　　　　　　　17:15着

ポイント

南西楽園グループより物件見学　■名鉄観光オリジナル企画 朝　食 ホテル/和・洋

伊良部大橋を渡り、下地島の絶景をお楽しみ！ 昼　食 海鮮定食

　 夕　食 －

（一社）中京住宅産業協会　事務局　宛 ２０２５年　　月　　　日

※ご欠席の場合もお手数ですが、ご返信いただきますようお願い申し上げます

①

② 1社・2名様までご参加いただけます

ご芳名 役職名 生年月日 携帯電話番号 ゴルフ組 観光組

　フリガナ

　フリガナ

※ お申込み期限：９月５日（金）　　中住協事務局　FAX : ０５２－６８３－８６８６

　　　　　メールhisho@takara-group.co.jp

視察・研修旅行　出欠確認

男 ・ 女　　　　　　　 才

 S ・ H　　　　年　　月　　日

（HC:　　　　　）

会社名
ご出席　　　・　　　ご欠席

TEL　　　　  　　　（　　　　　　　）

2日目（11/12（水））
※どちらかに○印をお付けください

 S ・ H　　　　年　　月　　日

（HC:　　　　　）男 ・ 女　　　　　　　 才

mailto:メールhisho@takara-group.co.jp
mailto:メールhisho@takara-group.co.jp